
DODATEK č. 2
ke

SMLOUVĚ O DÍLO
uzavřené dle § 2589 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších

předpisů (dále též „občanský zákoník")
Číslo smlouvy zhotovitele:

číslo smlouvy objednatele: 09/02/ČVZ-ORI/2020
Číslo Dodatku č. 1: 29/04/ORI-OVZ/2021
Číslo Dodatku č. 2: 31/05/ORI-OVZ/2021 ____________________

1. SMLUVNÍ STRANY

Název objednatele:
Sídlo:
Právní forma:
Zastoupeno:
Ve věcech smluvních:

Statutární město Prostějov
Nám.T. G. Masaryka 130/14, 796 01 Prostějov
801 - obec

00288659

Ve věcech technických:

IČ:
DIČ:
daňový režim:
bankovní spojení:
č. účtu:
(dále jen „Objednatel")

Společnost 11/150 Prostějov - Přerov

Dubečská 3238/36, Strašnice, Praha 10, PSČ 100 00
„Správce" nebo „Společník"
PORR a.s.
Dubečská 3238/36, Strašnice, Praha 10, PSČ 100 00
Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 1006

43005560
CZ46005560

Ing. Antonínem Daňou, členem představenstva a
Ing. Martinem Hanáčkem, MBA, členem představenstva

Název zhotovitele:

Se sídlem:

Se sídlem:
Zápis v OR:

IČO:
DIČ:

Bankovní spojení:

Zastoupený:

„Společník 2“

OHLŽS, a.s.

Burešova 938/17, Veveří, 602 00 Brno
Krajský soud v Brně, oddíl B, vložka 695

46342796

Ing. Jaromírem Pelinkou, MBA, ředitelem Divize Morava, na základě
pověření

Se sídlem:
Zápis v OR:

IČO:
DIČ:
daňový režim:

Bankovní spojení:

Zastoupený:

Osoby oprávněné jednat ve věcech

- technických:

1



David Kadlčík, stavbyvedoucí

2. PŘEDMĚT DODATKU č. 2

V souladu s ujednáním článku 18. Změna smlouvy, odst. 18.1.2. výše citované Smlouvy o dílo číslo 
smlouvy objednatele 09/02/OVZ-ORI/2020 ze dne 22. 10. 2020 a Dodatku č. 1, jejímž předmětem je 
zhotovení stavby „11/150 Prostějov - Přerov “ úseku A - ulice Wolkerova a úseku B — ulice Vrahovic- 
ká se mění a doplňuje část textu článku 4. Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny takto:

Původní text odstavce 4.1.1. se nahrazuje novým zněním, které zní:

4.1.1. Objednatel se zavazuje bezvadné dílo převzít a zaplatit za provedení díla specifikovaného v čl.2 této 
smlouvy sjednanou cenu. Obě smluvní strany sjednaly za provedení díla nejvýše přípustnou cenu ve výši

Cena dle Smlouvy o dílo + Dodatek č.1 bez DPH 
21% DPH
Cena dle SOD + Dodatek č.1 vč. DPH

14.863.751,95 Kč 
3.121.387,91 Kč 

17.985.139,86 Kč

Cena Dodatku č. 2 bez DPH 
21% DPH
Cena Dodatku č. 2 vč. DPH

1.394.231,32 Kč 
292.788,58 Kč 

1.687.019,90 Kč

Cena celkem za dílo bez DPH 
21% DPH
Cena celkem za dílo vč. DPH

16.257.983,27 Kč 
3.414.176,49 Kč 
19.672.159,76 Kč

Ke změně ceny díla došlo z důvodu nepředvídaných dodatečných prací, které nebyly známy před 
realizací stavby. Jedná se o stavební úpravu vedlejšího dopravního prostoru místní komunikace sídl. 
Svornosti (ulice Tovární) vybudováním 10 parkovacích míst v kolmém řazení vč. úpravy stávající zpevněné 
plochy na separovaný odpad. Nová parkovací místa nahrazují zrušená před domem Vrahovická 615/61. 
Součástí je i oprava chodníkových ploch v bezprostřední blízkosti.

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ DODATKU č. 2

1. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo číslo smlouvy objednatele, Č.09/02/OVZ-ORI/2020 ze dne 
22.10. 2020, které nebyly tímto Dodatkem č. 2 dotčeny, zůstávají v platnosti a nemění se.

2. Tento Dodatek č. 2 je vypracován v jednom vyhotovení s platností originálu podepsaném 
elektronicky.

3. Tento Dodatek č. 2 smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních 
stran.

4. Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. 
o registru smluv.

5. Smluvní strany sjednávají, že Objednatel zašle informaci Zhotoviteli o uveřejnění smlouvy v Registru
smluv.

6. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 2 před podpisem řádně přečetly a souhlasí s celým 
jeho obsahem. Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo je uzavřen podle jejich svobodné vůle, nikoliv v tísni 
a za nápadné nevýhodných podmínek.

Příloha č. 1 - rozpočet

2



V Prostějově 
Za Objednatele:

V Praze
Za Zhotovitele:

Digitálně 

podepsal Ing. Jiří 
RozehnalRozehnal Datum-202i 06J6
09:19:03 +02'00'

Ing. Jiří Digitálně podepsal 

Antonín Daňa 

Datum: 2021.06.10 

11:45:52 +02'00'

Antonín
Daňa

Ing. Jiří Rozehnal 
náměstek primátora 
Statutární město Prostějov

Ing. Antonín Daňa 
člen představenstva 
PORR a.s.

Digitally signed by 

Martin Hanáček 

Dáte: 2021.06.10 
22:43:27 +02'00'

Martin
Hanáček

Ing. Martin Hanáček, MBA 
člen představenstva 
PORR a.s.

, , , Digitálně podepsal
Ing. Jaromír Ing. Jaromír Pelinka

Pelinka Datum: 2021.06.09 
15:31:35 +02'00'

Ing. Jaromír Pelinka, MBA
ředitel Divize Morava, na základě pověření
OHLŽS, a.s.

3



.



REKAPITULACE STAVBY
2021-03
Rekonstrukce ul. Vrahovická - úprava parkovací plochy

Kód:
Stavba:

KSO:
Místo:
CZ-CPV:

822 55 3 CC-CZ:
Datum:
CZ-CPA:

21122
22.03.2021
42.11.2045233160-8

Zadavatel:
Statutární město Prostějov

IČ: 00288659
DIČ:

Uchazeč: 
PORR a.s.

IČ: 43005560
CZ43005560DIČ:

Projektant:
HOR-invest s.r.o.

IČ: 27779793
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 394 231,32

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Základ daně
1 394 231,32

Výše daně 
292 788,58DPH základní 

snížená 0,00 0,00

iCena s DPH 1 687 019,90!CZKv

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2021-03

Stavba: Rekonstrukce ul. Vrahovická - úprava parkovací plochy

Místo: 22.03.2021Datum:

Zadavatel:
Uchazeč:

Statutární město Prostějov 
PORR a.s.

HOR-invest s.r.o.Projektant:
Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady stavby celkem 1 394 231,32 1 687 019,90

50101
50102
50103 
SO801

Parkovací místa 
Chodník
Stání separ. odpad 
Sadové úpravy
Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

698 977,21 
458 336,82 

28 450,17 
78 467,12 

130 000,00

845 762,42 STA
554 587,55 STA

34 424,71 STA
94 945,22 STA

157 300,00 STAVRN

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce ul. Vrahovická - úprava parkovací plochy
Objekt:

SO101 - Parkovací místa

KSO:
Místo:

822 55 3 CC-CZ:
Datum: 22.03.2021

Zadavatel:
Statutární město Prostějov

IČ: 00288659
DIČ:

Uchazeč:
PORR a.s.

IČ: 43005560
CZ43005560DIČ:

Projektant:
HOR-invest s.r.o.

IČ: 27779793
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 698 977,21

Základ daně 
698 977.21

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše dané 
146 785,21dph základní 

snížená 0,00 0,00

Cena s DPH CZK 845 762,42v

Strana 1 z 8



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce ul. Vrahovická - úprava parkovací plochy

Objekt:
SO101 - Parkovací místa

Místo: Datum: 22.03.2021

Zadavatel:
Uchazeč:

Statutární město Prostějov 
PORR a.s.

Projektant:
Zpracovatel:

HOR-invests.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

698 977,21

698 977,21
1 - Zemni práce 270 583,32 

34 953,34 
22 228,76

2 - Zakládání

4 - Vodorovné konstrukce

5 - Komunikace pozemní 
8 - Trubní vedení

185 838,24

11 551,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 49 188,89

997 - Přesun sutě 62 566,66
998 - Přesun hmot 62 067,00

Strana 2 z 8



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce ul. Vrahovická - úprava parkovací plochy
Objekt:

SO101 - Parkovací místa
Místo: Datum: 22.03.2021

Zadavatel:

Uchazeč:
Statutární město Prostějov 
PORR a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

HOR-invests.r.o.

PČ Typ Kód Popis MnožstvíMJ J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava I
Náklady soupisu celkem 698 977,21

d HSV Práce a dodávky HSV 698 977,21
D 1 Zemní práce 270 583,32

K 111201401R01 Spáleni odstraněných křovin a stromů na hromadách průměru kmene do 100 mm pro jakoukoliv plochu1 22,000m2 22,40 492,80
22w 22,000
Odstraněni křovin a stromů s odstraněním kořenů ručně průměru kmene do 100 mm jakékoliv plochy v rovině \ 

jnebo ve svahu o sklonu do 1:5 ________
2 K 111211101 2 222,00 CS ÚRS 2021 0122,000 101,00m2 i

w 22*1 22.000
Rozebrání dlažeb komunikací pro pěši s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo 
s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně 
ze zámkové dlažby : 1 120.00ICS ÚRS 2021 01i 3 K 113106123 m2 14,000 80,00

L . i.!
stávající plocha separ. odpadw

w 2*7 14,000
14,000J3oučet_W

r— !
Odstraněni podkladů nebo krytů pn překopech inženýrských síti s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti! 
do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně živičných, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm4 K 113107043 8 596,75 CS ÚRS 2021 01m2 17,125 502,00

j
w 34.25*0,5   .....................

Odstraněni podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s 
naložením na dopravní prostředek z kameniva těženého, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm

17.125

í 5 K 2 268,00 CS ÚRS 2021 01113107112 m2 i 14,000 162,00

Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na
dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých_______ ________ _______
viz příloha D.1.1.2a
přiMK
34,25
stávající plocha separ. odpadu 
2+7+2
Součet______ ________ ___________________________________ _________________ _______________
Čerpáni vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min
Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500
l/min

45.2506 K 2 615,45 CS ÚRS 2021 01113202111 57,80m

w
w
w 34,250
w
w 11,000

45,250W ' CS ÚRS 2021 0174,90!7 K 115101201 hod 72,000 5 392.80

i 8 CS ÚRS 2021 01K 115101301 21,000 43,90den 921,90

Pnplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedeni nebo výbušnin v horninách 
jakékoliv tndy CS ÚRS 2021 01K 1200011019 27,250m3 497,00 13 543,25

27,25*1*1
Součet

W 27.250
27.250W

Strana 3 z 8



PČ Typ Kód MnožstvíPopis

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro siinice a dálnice strojně v hornině třídy těžiteinosti I přes 500 do 1 
000 m3
plocha SPR 1 = 3,55 
plocha SPR 2 = 3,75 
plocha SPR 3 = 4,80 
(3,55+3.75+4,8)/3“27,25
Součet _________ _______ ________________________ _______ _____ ___ _ ______
Vykopávky pro koryta vodotečí strojně v hornině třídy těžiteinosti I skupiny 3 do 100 m3
pro kamenný zához VÓ drenáže
2*4,75*0,3
patka zahoru
0.8*0,5*2
Součet___  ______ _________ _____ ____________________ ______________
Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v
hornině třídy těžiteinosti I skupiny 3 do 20 m3 _________ ________ ___________ ____________
pro podélnou drenáž 
0.5*0,4*25

_ Součet______________ _________ ____ _____ ____ _____ ______
Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a
spádu v hornině třídy těžiteinosti I skupiny 3 do 20 m3 _____ ____ __________________
pro odvodně potrubí DŇ150 
plocha výkopku 15 m2 
délka rýhy 13 m / šíře 1,20 m 
15*1,2
Součet______ __ ______ _________ __

Zřízeni paženi a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m 
15*2 .... .......... ......~*~ ........ ~~~
Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedeni s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od
kraje výkopu příložné, hloubky do 2 m_____ _____________________ _________ ________________________
Těsněni hradících stěn nepropustnou hrázkou ze zhutněné sypaniny při stěně nebo nepropustnou výplní ze
zhutněné sypaniny mezi stěnami zřízeni__ __________ _ _____ ____
Těsnění hradících stěn nepropustnou hrázkou ze zhutněné sypaniny při stěně nebo nepropustnou výplní ze

__zhutněné sypaniny mezi stěnami odstraněni____ ________ __ ________________ ___ _____________
Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku. avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžiteinosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 5 000 
šdo6 000 m 
zemOI 
zem02 
zem03 
zem04
odpočet zpětný zýsyp potrubí mimo MK 
-5,12-1.404-13*0,05*0,05*3,14
Součet ______ ________________________ ________________
Uloženi sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného 
tvaru

MJ J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava
i

109,908'10 K 122252205 11 540,34-CS ÚRS 2021 01m3 105,00
i

w
w
w
w 109,908

109,908.......... ....... ...............
3,650 j 170,001

2,850

w

620.50 |CS ÚRS 2021 0111 K 124253100 m3
w
w
w

0,800 
3,650^___

5,000

w
w

4 455.00 CS ÚRS 2021 0112 K 132251101 891,00:m3

w
5,000
5.000

w
w

11 808,00 CS ÚRS 2021 01656, OOj13 K 132251251 m3 18,000

w
w
w
w 18,000

18.000
30,000|

W
T14 K 151101101 3 360,00'CS ÚRS 2021 01112,00m2

w 30,000
: ■K 151101111 2 019,00; CS ÚRS 2021 0115 m2 30,000 67,30

-I
16 K CS ÚRS 2021 01153191121 m3 5,000 755,00 3 775.00

T
17 K 153191131 CS ÚRS 2021 01m3 5,000 455,00 2 275,00

18 K 162751113 23 127,90 j CS ÚRS 2021 01m3 129,932 178,00
i

w 109,908
5,000

18,000
3,650

W
W
W
W
W -6,626

129,932W
;

19 I K 171201201 m3 2 403,74 CS ÚRS 2021 01129,932 18,50!;
w zem 129,932

Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovnéj zeminy a kameni zatříděného do Katalogu 
| odpadů pod kódem 17 05 04 
zem
129,932*1,8 'Přepočtené koeficientem množství _____

[Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh
Inebo kolem objektů v těchto vykopžvkách ______
potrubí mimo MK - výkopkem 
18-6,626 
Mezi součet

| 20 K 171201221 153 657,85 CS ÚRS 2021 01233,878 657,00t
w 129,932

233,878

15,092

w

; 21 K 174101101 1 961,96 CS ÚRS 2021 01m3 130,00'
w
w 11,374

11,374W

Strana 4 z 8



■

'PC Typ Kód Cenová soustava !Popis MnožstvíMJ J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] *&
W Za obrubníky

(31,75+1+1,56+7)*0,09
Mezisoučet
Součet

w 3,718
3,718

15,092
6,445

w
w

štěrkodď frakce 0/32
~3,22252081316554*2 "Přepočtené koeficientem množství _ ________ ____________
Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tfiďy těžitelnosti 1 a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem 
připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění

i bez prohození sypaniny__ ____________________________
viz poloha Ď.1.1.2a a D.1.1.2j
13*0,424
Součet   
•štěrkopísek netříděný zásypový
5,512*2 "Přepočtené koeficientem množství ______ __________ _ ____ ~

I Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezech mimo skalních se zhutněním 
27,25*5.5 ......
Součet___  __________________________ __________

! Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování v :
| zářezech v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ______ _____ __ _______ __
okolo záhozu VO
4,75*1*2
Součet

398,00 i22 M 58344171 2 565,11 \CSÚRS 2021 01ti
w 6445

23 K [175111101 2 778,05 |CS ÚRS 2021 01m3 5,512 504,00

W
W 5,512

5,512W

2 425,28'CS ÚRS 2021 0111,024■24 M !58331200 ř 220,00
w 11,024

25 K .181102302 26,50 i 3 971,69 CS ÚRS 2021 01m2 149,8751
w 149,875

149,875w

26: K 182151111 665,95 CS ÚRS 2021 019,500 70,10m2 i

w
w 9,500

9,500W

D 2 Zakládání 34 953,34
Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo trativodů bez zhutnění, s úpravou povrchu výpině
kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm____________________________________________
Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo trativodů bez zhutněni, s úpravou povrchu výplně
[kamenivem hrubým drceným frakce 8 až 32 mm __ _____ ____ ___ ___
žebro 
25*0.5*0.3 
odpočet potrubí 
0,05*0,05*3,14*25*{-1)
Součet___________ _____________ _____________________ _ ________ _________________
Lože pro trativody z betonu prostého

27 i K 1211531111 CS ÚRS 2021 0125,000 24 000,00m3 960,00!
28 ; K ;211531111-R 3,554 960,00m3 3 411,84

W
w 3,750
W
W -0,196

3,554w
3 712,5o]cS ÚRS 2021 01 

1 125,00|CS ÚRS 2021 01

29 : K 212312111 1,250 2 970,00m3
25*0,5*0,1w T250.

25,000[Trativody bez lože z drenážních trubek plastových flexibilních D 10030 j K [212755214 45,00mm mI
viz příloha D.1.1.2a a D. 1.1.2cW

W 25 25,000
25,000Součet________________________________ __________ _______ _________________ __________

! Základové konstrukce z betonu prostého pasy, prahy, věnce a ostruhy ve výkopu nebo na hlavách pilot Č 
,16/20    

w
í 3 380,00! 2 704,00 CS ÚRS 2021 0131 K 274311125 0,800m3

■

patka opevněni VÓ
0,8*0,5*2 
Součet

W
W 0.800

0,800W

Vodorovné konstrukce 22 228,76D 4
| m2l 32 K 451315111 5 272,50 |CS ÚRS 2021 01Podkladní nebo vyrovnávací vrstva z betonu prostého tr. C 25/30, ve vrstvě do 100 mm 9,5001 555,00

9,5004,750*2W
l

1 670,76 CS ÚRS 2021 011 190,00Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm 1,404:m333 K 451572111
L

viz příloha D.1.1.2a a D.1.1.2j
13*0,108
Součet

W
1,404
1,404

W
W

Strana 5 z 8



PC Typ Kód MnožstvíPopis

Dlažba z lomového kamene lomařsky upraveného vodorovná nebo ve sklonu na cementovou maltu ze 400 kg 1 
cementu na m3 malty, s vyspárováním cementovou maltou MCs tl. 300 mm 
kámen lomový neupravený třída I záhozový nad 2OOkg 
9,5*0,25*2 '
Součet

MJ J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

12 635,00 CSÚRS 2021 01K i465513328 
35 M ! 58380655
34 9,500 1 330,00

2 650,50 \CS ÚRS 2021 014,750 558,00tI
w 4,750

4,750w

D 5 Komunikace pozemní 185 838,24 
40 392,00

T !
K |564681111-R m2 !36 I Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 0-125 mm, s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 300 mm

sanační vrstva 300 mm 
5,5*27
Součet_________ ______ _______________________________ ________________ _____ ____ ___ ___________ _
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm

~Šlé'27~.... .... ... .... ..... .. ....... ............ ...
4.75*26,25
Součet__________________ ____ ______ ________ _____ ____ _ _____
Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,70 kg/m2 
Asfaltový beton vrstva obrusná ÁCO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z modifikovaného asfaltu v 
pruhu šířky přes do 1,5 do 3 m, po zhutněni tl. 40 mm
37*0,5 ____ _____ ___ Z___II_ ~~~________ ~ __~.l _
[Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky 
přes 1,5 do 3 m, po zhutnění II. 70 mm _________ ________________________ __________ __

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikaci s ložem z kameniva těženého nebo 
drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného 
materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy přes 100 do 300 m2

148,500 272,00
____i_

w
148,500

__ 148,500
273,188

W
w

m2 43 710,08!CS ŮRS2021 01i 37 K 1564851111 160,00
w 148.500 

124,688 
273,188
18.500

W
w

38 K [573231111 
| 39 K 1577134131

281,20‘CSÚRS 2021 01 
5 328.00 CS ÚRS 2021 01

15,20m2

18,500 288,00

w 18,500

40 : K ! 577165132 8 491,50ICS ÚRS 2021 0118,500 459,00
■:

35 910.14ICS ÚRS 2021 0141 j K 1596212212 124,688 288,00

W 4,75*26,25 124,688
14,816

r~
5 126,34 CS ÚRS 2021 0142 : M j59245030 dlažba tvar čtverec betonová 200x200x80mm přirodni 

vyhrazené místo 
3,5*4,15 
Součet
14,525*1,02 'Přepočtené koeficientem množství__ _________ _________
Dlaždice betonové dlažba zámková (ČSN EN 1338) dlažba vibrolisovaná standardní povrch (uzavřený hladký 
povrch) provedeni: přirodni tvarové drenážní dlažba 20 x 20 x 8
4,75*26,25-14,525 ‘ ...
Součet
110,163*1,02 'Přepočtené koeficientem množství ____________________________ ____________________ _____
dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm barevná 
vyznačení míst 
9*5*0,1 
Součet
4,5*1,02 'Přepočtené koeficientem množství

346,00
w
w 14,525

14,525
14,816

W
w

' 43 j M 1592453170-R m2 112,366 398.00 44 721,67
JW 110,163

110,163
1U7366

W
W
M \59245005 1 877,31 \CS ÚRS 2021 01409,00 I44 m2 4,590 |

w
w 4,500

4,500
4,590

W
W

D 8 Trubní vedení
(Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného 
jednovrstvého, tuhost třídy SN 8 DN 160______________ ____

(Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z piastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném
(výkopu jednoosých DN 160________ ___
j koleno kanalizační PVC KG 160x45°
~T

Revizní šachta z tvrdého PVC v otevřeném výkopu typ pravý/přímý/levý (DN šachty/DN trubního vedení) DN 
315/160, hloubka od 1360 do 1730 mm

11 551,00________________

4 810.001CS ÚRS 2021 0145 K i871315221 13,000 370,00m

1K 187731521146 221,00 i CS ÚRS 2021 011,000 221,00kus

.. !47 M 28611361 100,00 CSÚRS 2021 01kus 1,000 100,00
w 1,000

I 48 K 1894811213 6 420.00ICS ÚRS 2021 011,000 6 420,00kus
j

Strana 6 z 8



IPČ Typ Kód Popis Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]MJ Cenová soustava
i

Ostatní konstnjkce a práce, bouránío 9 49 188,89
i Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly 206,OČICS ÚRS 2021 0149 K 914111111 i,oooi 206,00: kus 

i kus ir informativní značky provozní IP8, IP9, IP11-IP13 500x700mm50 M 40445625 755,00 CS ÚRS 2021 011,000 755,00
w IP12 + 01
w 1 1,000=

1,000' 773,00
770,00

!i 51 K 914511112 Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do hliníkové patky 773,O0iCSÚRS 2021 01kus ;

1,00052 M 40445235 sloupek pro dopravní značku AI D 6Omm v 3,5m 770,00 [CS ÚRS 2021 01kus !w 1 1,000
| Vodorovné značení předformovaným termoplastem dopravní značky barevné velikosti do 2 m253 K ‘915311112 1,000[ 4 440,00iCS ÚRS 2021 01 I4 440,00kus

jw symbol - osoba na invalidnim vozíku v modrém terči
W 1 1,000

1,000SoučetW

Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou 
stojatého s boční operou z betonu prostého tř. C 20/25 n XF3, do lože z betonu prostého téže značky

27+2,35
36,75

17 693,64!K54 916131213-R 69,660 254,00m

w 29,350
36,750

2,000
1,560

69,660

W
W 1+1
w 1,56

Součetw
55 M \59217029 | obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm 

27+2,35+5*
4 830,00 CS ÚRS 2021 0135,000 i 138,00 <m i

w
35w 35.000

35,000SoučetW
í56 M Í59217031 i obrubník betonový silniční 1OOOx 150x250mm 

31,75*
32
Součet _______________ ______________________ _____

[ obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm

5 568,00 CS ÚRS 2021 0132,000 174,00m
w
w 32.000

32,000W
57 M 59217030 T2,000: 760,00 \ CSÚRS 2021 01380,00m .

w 2 2,000

592174710R00 \Obrvbnlky betonové a železobetonové obrubník silniční oblý - vnější Standard R 1,0 78 x 15 x 25 I58 M 2,000 471,00 942,001kus

2 053,60 iLože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého tr. C 20/55 n XF3

doplněni prostor návazností konstrukce stávající MK pod AB kryt
34*0,02
Součet

i Řezání dilatačních spár v živičném krytu vytvoření komůrky pro těsnící zálivku šířky 15 mm, hloubky 25 mm

: 59 K 916991121-R 3 020,00m3 0,680 í_l
w
w 0,680

0,680W

2 237.20ÍCS ÚRS 2021 0160 K 919112222 34,000 65,80m

34w 34,000
Utěsnění dilatačních spár zálivkou za tepla v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně adhezního
nátěru s těsnicím profilem pod zálivkou, pro komůrky šířky 15 mm, hloubky 25 mm_______ _______ _____
Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm

I2 033,20 CS ÚRS 2021 0161 K 919122121 34,000 59,80m.
CS ÚRS 2021 0162 K 919735113 34,250 129,00 4 418,25m

Osazeni betonového výtokového čela s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou s ložem tl. 100 mm z ks 
betonu prostého tr. C 16/20 n XF1 z betonových tvárnic šířky přes 500 do 800 mm

Poznámka k položce:
vč. betonového lože z předepsané směsy____________________ ________________

M 592275905-R i Tvárnice melioračni a příkopově betonové a železobetonové TBM-Q 600-600/170 Vnější 
Dodatečné ochráněni kabelu uložením do chráničky

63 K 935000001-R 1,000 390,00 390,00
i

P

694,0064 1,000 694,00kus

K 9R001 25,00 625.0025,00065 mL

Strana 7 z 8



PČ Typ Kód MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]MJ Cenová soustava

D 997 Přesun sutě________
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového s obsahem dehtu zatříděného do 

,Katalogu odpadů pod kódem 17 03 01
5.412"____ ~ .................. ....... ' ....... ......
Vodorovná doprava suti bez naloženi, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na
vzdálenost do 1 km__________________________ _ _ _________________________________________________
Vodorovná doprava suti bez naloženi, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i
započatý 1 km přes 1 km___  ___ ___ ___ ___ _____
3.36*5 "Přepočtené koeficientem množstvi
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na 
ivzdálenost do 1 km
5,412 '................. ' '
3.64+9,276
Součet ____ _ ______ ______ ___________________________ __________ _________ _______
Vodorovná doprava suti bez naloženi, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i :
započatý 1 km přes 1 km____ _______ ________ ___ __ ___ ____
18,326*5 "Přepočtené koeficientem množstvi_____ _____________ _______ _______ _______ __________
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 17 01 01
3,64+9,276 _____ " ' ~ ....-...
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu 

_odpadůpod kódem 17 05 04___

62 566,66
66 K 997013847 54 661,20 CS ÚRS 2021 015,412 10 100,00t

w 5,412

67 K 1997221551 CS ÚRS 2021 013,360 43,00 144,48t
~ i

68 K 997221559 CS ÚRS 2021 0116,800 10,00 168,00t

w 16JS00n 879,74 CS ÚRS 2021 0169 K ,997221561 18,328 48,00t i_
w 5,412

12.916
18,328

W
W

1 099,56 CS ÚRS 2021 0170 K 997221569 91,630 12,00t
w 91.630

71 K 997221615 4 908,08(CS ÚRS 2021 0112,916 380,00t
w 12,916

1:72 i K 1997221655 705,60 CS ÚRS 2021 013,360 í 210,00;
W 3,36 3,360

D 998 Přesun hmot
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky 
objektu^   

62 067,00
62 067,00 CS ÚRS 2021 01

. I73 i K 998223011 194,00,319,933t

Strana 8 z 8



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce ul. Vrahovická - úprava parkovací plochy

Objekt:
SO102-Chodník

KSO:
Místo:

822 55 3 CC-CZ:
Datum: 22.03.2021

Zadavatel:
Statutární město Prostějov

IČ: 00288659
DIČ:

Uchazeč: 
PORR a.s.

IČ: 43005560
CZ43005560DIČ:

Projektant:
HOR-invest s.r.o.

IČ: 27779793
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 458 336,82

Základ daně 
458 336,82

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
96 250,73dph základní 

snížená 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 554 587,55

Strana 1 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce ul. Vrahovická - úprava parkovací plochy
Objekt:

SO102-Chodník

Místo: Datum: 22.03.2021

Zadavatel:
Uchazeč:

Statutární město Prostějov 
PORR a.s.

Projektant:
Zpracovatel:

HOR-invests.r.o.

Kód dilu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

458 336,82 

458 336,82 

70 218,43 
64 020,43

1 - Zemni práce

5 - Komunikace pozemní

8 - Trubní vedení 14 820,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 256 464,90

997 - Přesun sutě 36 054,56

998 - Přesun hmot 16 758,50

Strana 2 z 6



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce ul. Vrahovická - úprava parkovací plochy

Objekt:

SO102 ■ Chodník
Místo: Datum: 22.03.2021

Zadavatel:

Uchazeč:

Statutární město Prostějov 
PORR a.s.

Projektant: HOR-invest s.r.o.

Zpracovatel:

r
PČ Typ Kód Popis Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]MJ Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 458 336,82

d HSV Práce a dodávky HSV 458 336,82

D 1 Zemní práce 70 218,43
Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo 
s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně 

íze zámkové dlažby 
stávajíc! plocha před lávkou

K ,1131061231 880,00|CS ÚRS2021 01m2 11,000 80,00
i

w
w 7 7,000

protilehlá plocha přecházeníw
W 4 4.000

11,000Součetw

Odstranění podkladů nebo krytů při překopech inženýrských síti s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti 
do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně živičných, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm

(14+5)'0,5 ~ ........ " .......... ~II

Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s 
naložením na dopravní prostředek z kameniva těženého, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm

4 769,00 CS ÚRS 2021 012 K 113107043 9,500m2 502,00

w 9,500

1 782,00 CS ÚRS 2021 013 K 113107112 m2 11,000 162,00
i
j

Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na 
dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých   1 846,71 iCS ÚRS 2021 01K4 113202111 31,950 57,80m I
víz příloha D.1.1.2a 
při NIK

W
W

14w 14,000
při lávce 
2,25+3+3.2
protilehlá vyčkávací plocha přecházení 
5+4,5
Součet______ __________ ___________________ _____ _________ ____ __________ ________ ____________________________
Příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedeni nebo výbušnin v horninách 
jakékoliv třídy   

w
w 8,450
W
W 9,500

31,950W

;5 ; K 1120001101 4 416.34ICS ÚRS 2021 01497,00m3 8,886
i

zem0r0.2S
Součet

W 8.886
8.886W

:
lOdkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti I do 100 m36 K 1122252203 5 296,06 CS ÚRS 2021 0135,544 149,00m3' i

plocha dl = 50,7 
délka obrubníků = 42,7 
(50,7+42,7*0,2)*0,6 
Součet

W
W

35,544
35,544

W
W

Strana 3 z 6



PC Typ Kód Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]Popis

|Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
ivýkopku, avšak se složením bez rozhrnuti z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 5 000

___Ido 6 000 m ______ _________ _____ _______ ______ ____________________ ____________
zemdi

__Součet_________________ ____________ ___ _____ ___________ ___________________ ________
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného
tvaru______ ___________________________________ ______________ ______ _______________________
zem___________________________________________________________________________ ________________________  _
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameni zatříděného do katalogu
odpadů pod kódem 17 05 04______ __________ _________ ______________________________ ____________________________
zem
35,544*1,8 'Přepočtené koeficientem množství______ ________________ ______ _________________________ _______
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh

___nebo kotem objektů v těchto vykopávkách
Za ch obrubníky 
(23,7)*0,09 
Součet

štěrkodrt frakce 0/32

MJ Cenová soustava

1
m3 6 326,83 CS ÚRS 2021 017 K 1162751113 35,544 178,00

i i
w 35,544

35,544W
i

657,56 CS ÚRS 2021 018 ; K 171201201 35,544 18,50m3

w 35,544 □42 034,20 i CS ÚRS 2021 01657,00|K 171201221 63,979; 9 t
.

35,544
63,979
2,133|

w
w

10 K 174101101 277,29 CS ÚRS 2021 01130,00m3

w
2,133
2,133

W
W

!“TT11 M 58344171 0,91 í]
0,911

59,240

J362,58 \CS ÚRS 2021 01398.00 jfJl.
0,455449038860462*2 "Přepočtené koeficientem množstvíW

m2121 K 181102302 1 569,86 CS ÚRS 2021 01Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezech mimo skalních se zhutněním

50.7+42.7*0,2 ....... ......
Součet

26,50!
w 59,240

59,240W

D 5 Komunikace pozemní 64 020,43 
16 113,28; 13 K 564681111-R 272,00'Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 0-125 mm, s rozprostřením a zhutněním, po zhutněni tl. 300 mm

sanační vrstva 300 
50,7 
42,7*0,2 
Součet___

Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm

59,240m2 li
w mm
W 50,700

8,540
59,240

50,700|

W
w

10 647,00 i CS ÚRS 2021 01210,OOlm214 K 564861111I
w 36,25+5,75 

3+2,5+3,2 
Součet

42,000 
8,700 

_ 50.700

9,500

W
w

15 K 573231111 Postňk spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,70 kg/m2

.Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z modifikovaného asfaltu v 
pruhu šířky přes do 1,5_do 3 m, po zhutnění tl. 40 mm

i........(i4+5)*o,5 ....................... ...._.................1:____________:z:... z~ ..........zi_______________ z_____ _______
Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky 
ipřes 1,5 do 3 m. po zhutnění tt. 70 mm_____  _____

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo 
drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného 
materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 50 do 100 m2

36,25+5,75 .... ....... ....
3+2,5+3,2
Součet ____ _______ ________

dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní

CS ÚRS 2021 01144,40m2 15,20

16 K 577134131 CS ÚRS 2021 01m2 9,500 288,00 2 736,00
...1

w _____ 9.500

9,500
i17 K 577165132 CS ÚRS 2021 01m2 459,00 4 360,50

I

18 K 596211111 CS ÚRS 2021 01m2 14 145,3050,700 279,00
i

42,000 
8,700 

50,700 
43,260 i 

42,000
____ 43,260

8,961

W
w
w

19 M 59245018 11 680,20 CS ÚRS 2021 01m2 270,00
W 42
W 42*1,03 'Přepočtené koeficientem množství__

dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná 468,00 j20 M 59245006 4 193,75 CS ÚRS 2021 01m2 j
w 8,7 8,700

8,961W 8,7*1,03 'Přepočtené koeficientem množství

Strana 4 z 6



! PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 8 Trubní vedení 14 820,00
21 j K 1899331111

22 i K 1899431111
Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu

Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu bez 
úpravy armatur _

11 640,00 CS ÚRS2021 01kus 6,000 1 940,00

CS ÚRS 2021 01kus 3,000 1 060,00 3 180,00 í

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni 256 464,90 -------- ,
i 23 K 911111111 Montáž zábradli ocelového zabetonovaného 4 470,00 CS ÚRS 2021 0130,000 149,00m

w 10+20
Součet

30,000
30,000w

zábradli ocelové silniční (dopravně bezpečnostní) s výplňovým prutem a bez zarážky pro slepeckou hůl dle 
TP186, žárově zinkované ______ ____

Vodorovné značeni předformovaným termoplastem vodicí pás pro slabozraké z 6 proužků

Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou 
stojatého s boční operou z betonu prostého tř. C 20/25 n XF3, do lože z betonu prostého téže značky

24 M 553912130-R 30,000 | 7 500,00 225 000,00 \m
H

•25 K 915321115 1 157,00 CS ÚRS 2021 016,500! 178,00m

'26 K 916131213-R :19,000 254,00 4 826,00m
I l

3,000
10,000

6,000
19,000

w 3
W 5+2+3

3*2W
W Součet

27 M 159217029 138,00 |obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm 1 380,00 CS ÚRS 2021 0110,000 \ 
~To~óoo' 

10,000

m
w 5+2+3

SoučetW

28 | M 59217031 174,00 522,00 \CS ÚRS 2021 01obrubník betonový silniční 1000x150x250mm 3,000m
w 3 3,000

3,000SoučetW

29 i M 159217030 1 140,00\CS ÚRS 2021 01obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm 3,000 380,00mi
w 3 3,000

I
Osazeni chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou 
maltou stojatého s boční operou z betonu prostého tř. C 16/20 n XF1, do lože z betonu prostého téže značky

30 K 1916231213-R 6 375,30,23,700 269,00m

i
w 8+11,4+0,3+2+2

Součet
23.700
23.700W

"1\31 | M j59217017 3 336,00 CS ÚRS 2021 01obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm 139,0024,000m
23,7*W

W 24 24,000
24,000SoučetW

:
| 32 K 1916991121-R ILože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého tř. C 20/55 n XF3 m3 0,380 3 020,00 1 147,60!

doplnění prostor návaznosti konstrukce stávající MK pod AB kryt
19*0,02
Součet

W
W 0,380

0,380W

Řezání dilatačních spár v živičném krytu vytvoření komůrky pro těsnicí zálivku šířky 15 mm, hloubky 25 mm

14+5 ...... .......... ............ ...........
Součet_______________________ ______________________________ ______________________________________________________
Utěsněni dilatačních spár zálivkou za tepla v cementobelonovém nebo živičném krytu včetně adhezního
nátěru s těsnicím profilem pod zálivkou, pro komůrky šířky 15 mm, hloubky 25 mm____________ __________

Řezáni stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm

1 250,20 CS ÚRS 2021 0133 K 919112222 19,000 65,80m

w 19,000
19.000w

CS ÚRS 2021 0134 K '919122121 59,80 1 136,2019,000m
135 K Í919735113 2 451,00 CS ÚRS 2021 0119,000 129,00m

14+5
Součet

19.000
19,000

W
W

Strana 5 z 6



: PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Rozebrání a odstranění silničního zábradlí a ocelových svodidel s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost 
do 10 m nebo s naložením na dopravní prostředek, se zásypem jam po odstraněných sloupcích a s jeho 
zhutněním silničního zábradlí se sloupky osazenými s betonovými patkami

2,9+1,9 ...... ... "  .... . '
Odstraněni parkovací zábrany s odklizením materiáiu na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní 

j prostředek sloupku přichyceného šrouby__ _________________________ ____________ _________________

36 K 966005111 CS ÚRS 2021 014,800 448,00 2 150,40m
j

w 4.000 .... 
2,000 123,20 CS ÚRS 2021 0137 K 1966006252 kus 61,60 ;

D 997 Přesun sutě 36 054,56----------|----------------
30 320.20ICS ÚRS 2021 01

r; iPoplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového s obsahem dehtu zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 03 01

..........3,002 _____ ______________21_____2_____  “_2__ 2_L____ _______  '
Vodorovná doprava suti bez naloženi, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na

____ i vzdálenost do 1 km____ ____________________ _________ _______________ ____
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i

__ započatý 1 km přes 1 km _____ ________ ________________________ ____________ __________
______ 2,64*5 “Přepočtené koeficientem množství _______

^Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na
__ i vzdálenost do 1 km

2,86+6,55 
3,002 
0,168

____  Součet_____________ _________ _________________________________________ __________________
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i 

______ j započatý 1 km přes 1 km _________ _____ ______________ _____ I
______12,58*5 "Přepočtené koeficientem množství_____________________

|Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 17 01 01
2,86+6,55 _2_.________ 2_._ ________Z...Z
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu 

_____ odpadů pod kódem 17 05 04 __ __ ___

38 K 997013847 10 100,003,002.t
w 3.002

2,640
T

CS ÚRS 2021 0139 K 997221551 43,00 113,52t

CS ÚRS 2021 01K 99722155940 10,00 132,0013,200t
w 13.200

12,58041 K 997221561 48,00 603,84 CS ÚRS 2021 01t : JW 9,410
3,002
0.168

12,580

W
W
W

■.
12,00 ^j 42 í K 997221569 754,80 CS ÚRS 2021 0162,900t L .

w 62,900

9,410
T

43 K 997221615 3 575,80 CS ÚRS 2021 01380,00
___i.w ?.410____

2,640 210,0044 K 997221655 554,40 CS ÚRS 2021 01t
2.64W 2,640

d 998 Přesun hmot
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky 

j objektu _____ _____ ____

16 758,50
45 K 998223011 16 758,50 |CS ÚRS 2021 0186,384 194,00tI 1

Strana 6 z 6



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce ul. Vrahovická - úprava parkovací plochy
Objekt:

SO103 - Stání separ. odpad

KSO:
Místo:

822 55 3 CC-CZ:
Datum: 22.03.2021

Zadavatel:
Statutární město Prostějov

IČ: 00288659
DIČ:

Uchazeč: 
PORR a.s.

IČ: 43005560
CZ43005560DIČ:

Projektant:
HOR-invest s.r.o.

IČ: 27779793
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 28 450,17

Základ daně 
28 450,17

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
5 974,54dph základní 

snížená 0,00 0,00

Cena s DPH CZK 34 424,71v

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce ul. Vrahovická - úprava parkovací plochy

Objekt:
SO103 - Stání separ. odpad

Místo: Datum: 22.03.2021

Zadavatel:
Uchazeč:

Statutární město Prostějov 
PORR a.s.

Projektant:
Zpracovatel:

HOR-invest s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

28 450,17

28 450,17
1 - Zemní práce 11 000,56
5 - Komunikace pozemní 10 285,50

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 219,00

998 - Přesun hmot 2 945,11

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce ul. Vrahovická - úprava parkovací plochy

Objekt:
SO103 - Stání separ. odpad

Místo: Datum: 22.03.2021

Zadavatel:

Uchazeč:

Statutární město Prostějov 
PORR a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

HOR-invest s.r.o.

PČ Typ Kód Popis Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]MJ Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 28 450,17

d HSV Práce a dodávky HSV 28 450,17

Zemni práce _____

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti I do 100 m3
plocha di = 9,375 
délka obrubníků = 10 
(9,375+10*0,2)‘0,6
Součet ___________ ____________ _________
Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 5 000 
do 6 000 m 
zem01
Součet_______ ________________ __________ __
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutněni s upravením uložené sypaniny do předepsaného 
tvaru

o 1 11 000,56
]K 11222522031 1 016,93|CS ÚRS 2021 016,825 149,00m3 |

w
w
w 6,825

6,825w
T

178,00 j2 K 162751113 1 214,85|CS ÚRS 2021 01m3 6,825
Ii

w 6.825
6.825

6.825

w

3 1 K 1171201201 126,26 CS ÚRS 2021 01m3 I 18,50
i

w 6,825zem
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do katalogu
odpadů pod kódem 17 05 04 _____ ___ ___ ______
zem
6,825*1,B 'Přepočtené koeficientem množství _____ _ ______ ___

i Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh
jnebo kolem objektů v těchto vykopávkách___________ ____ ______ ________
Za ch obrubníky
(10)*0,09
Součet

8 071,25 CS ÚRS 2021 014 : K 171201221 12,285 657,00t
w 6,825

12,285Wr5 j K 174101101 117,00 CS ÚRS 2021 010,900 130,00m3

w
w 0.900

0,900W

6 M 58344171 152,83 CS ÚRS 2021 01štérkodď frakce 0/32 0,384 j 398,00L.. j
0,192172590236482*2 "Přepočtené koeficientem množstviw 0,384

l Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezech mimo skalních se zhutněním 301,44|CS ÚRS 2021 017 j K 1181102302 m2 11,375 26,50
9,375+10*0,2
Součet

W 11.375
11.375W

Komunikace pozemníD 5 10 285,50

8 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 0-125 mm, s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 300 mmK 564681111-R 11,375 272,00 3 094,00m2
sanační vrstva 300 mm 
9,375

W
W 9,375

Strana 3 z 4



! PČ Typ Kód Popis MnožstvíMJ J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w 10*0.2
Součet

2,000
...".375

9.375!

w
9 í K 1564861111 :Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 l1 968,75 jCS ÚRS 2021 01210,001i m2mm

w 7.5*1.25
Součet

9,375
9,375W

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo 
drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného 
materiálu na krajnici tl, 60 mm skupiny A, pro plochy přes 50 do 100 m2

279,00:10 i K CS ÚRS 2021 01596211111 9,375m2 2 615,63

I
w 7,5-1,25

Součet
9,375
9,375W

19,656 270,00 \ 2 607,12 \CSŮRS 2021 0111 M 59245018 dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní m2
w 9,375

9,375*1,03 ‘Přepočtené koeficientem množství
9,375
9,656W

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání___  ___

Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou 
maltou stojatého s boční operou z betonu prostého tř. C 16/20 n XF1, do lože z betonu prostého téže značky

4 219,00--- - T

12 i K 916231213-R 10,000 269,00 2 690,00;m
J.

w 1,25+7,5+1,25
Součet

10,000
10,000W

m | 1 529,00\CS ÚRS 2021 0113 M |59217017 [obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm 
10.127-

11,000 139,00 :
w
W 11 11,000

d 998 Přesun hmot
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky 
objektu____________________

2 945,11

14 K 1998223011 2 945,11 CS ÚRS 2021 0115,1811t 194,00 i

Strana 4 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce ul. Vrahovická - úprava parkovací plochy
Objekt:

SO801 - Sadové úpravy

KSO:
Místo:

822 55 3 CC-CZ:
Datum: 22.03.2021

Zadavatel:
Statutární město Prostějov

IČ: 00288659
DIČ:

Uchazeč: 
PORR a.s.

IČ: 43005560
CZ43005560DIČ:

IČ:Projektant:
HOR-invest s.r.o.

27779793
DIČ:

IČ:Zpracovatel:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 78 467,12

Základ daně 
78 467,12

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
16 478,10dph základní 

snížená 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 94 945,22

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce ul. Vrahovická - úprava parkovací plochy
Objekt:

S0801 - Sadové úpravy
Místo: 22.03.2021Datum:

Zadavatel:
Uchazeč:

Statutární město Prostějov 
PORR a.s.

Projektant:
Zpracovatel:

HOR-invest s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

78 467,12

78 467,12

1 - Zemní práce 75 386,62

998 - Přesun hmot 3 080,50

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ
■?»

Stavba:

Rekonstrukce ul. Vrahovická - úprava parkovací plochy
Objekt:

SO801 - Sadové úpravy
Místo: Datum; 22.03.2021

Zadavatel:

Uchazeč:

Statutární město Prostějov 
PORR a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

HOR-invest s.r.o.

PČ Typ Kód Popis Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]MJ Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 78 467,12

d HSV Práce a dodávky HSV 78 467,12

D 1 Zemni práce 75 386,62

1 470,60 ;CS ÚRS 2021 01
7

1 j K 181006112 ;Rozprostření zemin schopných zúrodnění v rovině a ve sklonu do 1:5, tloušťka vrstvy přes 0,10 do 0,15 m 114.000 12,90m2 i
w 46 46,000

68,000
114,000

W 68
W Součet_________________ ___________________ ___________ ______

zemina schopná zúrodnění
114*0,15' ..... ...................... ........
Součet
17,1*1,68 "Přepočtené koeficientem množství________ _ __ _____________ ________________

i Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině 
nebo na svahu do 1:5

500,00 I2 M 581232800-R 28,728 14 364,00tL
W 17,100

17,100
28,728

46,000

W
W

3 I K 181411131 920,00 CS ÚRS 2021 01m2 20,00
_____ i

w 46 46,000
46,000Součetw

11 4 ! M 00572420 \ kg 82,80 CS ÚRS 2021 01osivo směs travní parková okrasná 0,690 120,00
W 46*0.015 "Přepočtené koeficientem množství _ ___ ________ _______________

I Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5,
s objemu pres 0,02 do 0,05 m3 __  ____ __ ____
viz příloha 0.1.9.2c

0,690

375,000 7 500,00 CS ÚRS 2021 01I 5 K 183101113 20,00kus

w
w 40 40,000

335,000
375,000

W 335
W Součet 

Založení záhonu pro výsadbu rostlin v rovině nebo na svahu do 1:5 v zemině tř. 1 až 2 m2 15,001 1 020,00|CS ÚRS 2021 0168.000Í6 ; K 183205111

81,50 i 1 222.501CS ÚRS 2021 01Obděláni půdy rylim starého trávníku v rovině nebo na svahu do 1:57 K 183403141 m2 15,000 iL
114.000. 458,28 CS ÚRS 2021 01Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:58 K 183403153 m2 4,021

w 46 46,000
68,000

114.000
w 68

SoučetW
; Výsadba dřeviny s bálem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru 
bálu přes 100 do 200 mm    11 250,00 CS ÚRS 2021 01! 9 K 184102111 30,00kus 375,000

víz příloha D. 1.9.2cW
W 40 40,000

335,000
375,000

W 335
SoučetW

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

-I
10 i M !026505302-R Dřeviny okrasně listnaté Spiraea japonica "ANTHONY WATERER" Tavolnik japonský 35 - 50 cm KK ks 50,0040,000 2 000,00
11 M 026505301-R Dřeviny okrasné listnaté "Cotoneaster dammeri” Skalník Dammerův 30 - 40 cm KK ks 335,000 50,00 16 750,00 i

1 360,00 CS ŮRS 2021 01I 12 K 184911311 Položení mulčovací textilie proti prorůslání plevelů kolem vysázených rostlin v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 68,000 20,00 :
H13 M 184911300-R "Mulčovaci fólie 50 g/m2" m2 78,200 45,00 3 519,00

68*1,15 "Pfepočiené koencientem množstviW 78,200
I

50,00; 3 400,00 ;CS ŮRS 2021 01 
8 947,44 \CS ÚRS 2021 01

14 K 184911431 Mulčováni vysazených rostlin mulčovaci kůrou, ti. přes 100 do 150 mm v rovině nebo na svahu do 1:5 68,000m2 !I

i860,0015 i M I kůra mulčovaci VL
____68*0.153 "Přepočtené koeficientem množství

! Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m 
60 l/m2 keřové výsadby 
68*0,08
Součet  
voda pitně pro smluvní odběratele

10391100 m3 10,404 '
w 10,404

4,08o[ 816,00 CS ÚRS 2021 0116 K 1185851121 m3 200,00
w
w 4,080

4,080w

4,080 | 306,00 ICS ŮRS 2021 0117 M 08211320 75,00m3
w 4,08 4,080

D 998 Přesun hmot ___ _____

i Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojně dopravní vzdálenost do 5000 m
3 080,50_____
3 080,50 CS ŮRS 2021 0118 1 K 998231311 6,161 500,00t

Strana 4 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce ul. Vrahovická - úprava parkovací plochy

Objekt:
VRN • Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

KSO:
Místo:

822 55 3 CC-CZ:
Datum: 22.03.2021

Zadavatel:
Statutární město Prostějov

IČ: 00288659
DIČ:

Uchazeč: 
PORR a.s.

IČ: 43005560
CZ43005560DIČ:

Projektant:
HOR-invest s.r.o.

IČ: 27779793
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 130 000,00

Základ daně 
130 000,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
27 300,00dph základní 

snížená 0,00 0,00

Cena s DPH CZK 157 300,00v

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce ul. Vrahovická - úprava parkovací plochy

Objekt:
VRN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Místo: Datum: 22.03.2021

Zadavatel:
Uchazeč:

Statutární město Prostějov 
PORR a.s.

HOR-invest s.r.o.Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

M- Práce a dodávky M

130 000,00

1 000,00
4G-M - Zemní práce pň extr.montpracích 1 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 
VRN3 - Zařízení staveniště

129 000,00

35 000,00

70 000,00

VRN4 - Inženýrská činnost 
VRN9 - Ostatní náklady

19 000,00

5 000,00

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce ul. Vrahovická - úprava parkovací plochy
Objekt:

VRN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady
Místo: Datum: 22.03.2021

Zadavatel:

Uchazeč:
Statutární město Prostějov 
PORR a.s.

Projektant: HOR-invest s.r.o.

Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MnožstvíMJ J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava
JL

Náklady soupisu celkem 130 000,00

o M Práce a dodávky M 1 000,00
O 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích _____

I Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru
správců: e.on. gridservices, moravská vodárenská, cetin, sprintel, SM Prostějov
0,25

1 000,00
1 000,00 |CS ÚRS 2021 011 K 460010025 4 000,00 i0,250km

w
w 0,250

d VRN Vedlejší rozpočtové náklady 129 000,00
Průzkumné, geodetické a projektové práce 
Geodetické práce pň provádění stavby

D VRN1 35 000,00
16,000;2 K 012203000 8 000,00|CS ÚRS 2021 01bod 500,00

vytyčování hlavních bodů stavbyW
16W 16,000

1,000Geodetické práce po výstavbě 15 OOO.OOÍCS ÚRS 2021 013 K 012303000 i soubor 15 000,00
zaměření skutečného provedení 
přip. vypracování geometrických plánů

w
W
W 1 1,000

12 000,00|cS ÚRS 2021 01! Dokumentace skutečného provedeni stavby4 K 013254000 soubor 1,000 12 000,00

D VRN3 Zařízení staveniště 70 000,00
20 OOO.OOiCS ÚRS 2021 01Zařízení staveniště5 ! K 030001000 i soubor 1,000 20 000,00:

10 000,00: 10 OOO.OOiCS ÚRS 2021 01 
30 OOO.OOiCS ÚRS 2021 01

Náklady na provoz a údržbu vybaveni staveniště6 : K 032903000 soubor 1,000

30 000,00 ij soubor7 : K 034403000 Dopravní značeni na staveništi 
přechodná úprava provozu na PK

1,000!
W
W 1 1,000

iZmšení zařízení staveniště 10 000,00|CS ÚRS 2021 018 . K 039002000 j soubor 1,000 10 000,00

Inženýrská činnosto VRN4 19 000,00
! ks i 4 000,00 CS ÚRS 2021 01Zkoušky zatěžovací9 I K í043134000 2,000 2 000,00

statická zatěžovací zkouška pláněW
2W 2,000

110 I K 049103000 15 000,00 CS ÚRS 2021 01Náklady vzniklé v souvislosti s realizaci stavby soubor 1,000 15 000,00

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]MJ Cenové soustavaPopis

D VRN9 Ostatní náklady 
; Ostatní náklady

5 000,00
5 000,00 jCS ŮRS 2021 015 000,00 í1.000i11 K 090001000 j soubor

Strana 4 z 4


